

Devyser vinner en stor upphandling i Italien på 16,8 MSEK med en ökning på 30 %

Devyser, en ledande leverantör av lösningar för genetisk testning, har tilldelats ett betydande avtal för leverans av sina omfattande NGS-tester (Next Generation Sequencing) för kritiska genetiska markörer. Avtalet med AOU Città Della Salute e della Scienza, Torino, Italien, omfattar genetisk testning av CFTR, BRCA och thalassemi och gäller för en period på tre år. Indikativt ordervärde uppskattas uppgå till 16,8 MSEK per år.

Avtalet visar på Devysers fortsatta framgångar med att leverera högkvalitativa lösningar för genetisk testning och på företagets engagemang för att främja precisionsmedicin. Det totala kontraktsvärdet uppgår till 16,8 MSEK, vilket motsvarar en ökning med cirka 30 % jämfört med föregående upphandling. Sjukhusets beslut att förlänga partnerskapet med Devyser baserades på företagets dokumenterade efterlevnad av regulatoriska krav och NGS-analysernas överlägsna prestanda.

"Avtalet stärker vår redan starka position på den italienska marknaden, och jag är mycket stolt över hela teamet som gjorde detta möjligt", säger CCO Theis Kipling. "Det här avtalet är ytterligare en bekräftelse på Devysers position på den europeiska hälso- och sjukvårdsmarknaden och styrker företagets roll som pålitlig partner för avancerad genetisk diagnostik." Företaget fortsätter att stödja vårdgivare med innovativa och tillförlitliga lösningar som förbättrar patientvården och de kliniska resultaten.

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Dahl, tf VD

Email: ir@devyser.com

Telephone: +46 8 562 158 50

Theis Kipling, CCO

Email: ir@devyser.com

Telephone: +46 8 562 158 50

Om Devyser

Devyser utvecklar, tillverkar och säljer diagnostiska lösningar och analystjänster till kliniska laboratorier i fler än 65 länder. Våra produkter används för avancerad genetisk testning inom områdena ärftliga sjukdomar, onkologi och transplantation. De ger möjlighet att skraddarsy cancerbehandlingar, diagnosticera ett stort antal genetiska sjukdomar och att följa upp transplanterade patienter. Devysers produkter och unika, patenterade lösning som bara använder ett enda provrör förenklar genetiska testprocesser, förbättrar provgenomströmningen, minimerar manuella moment och ger snabba resultat. Vårt mål är att varje patient ska få en korrekt diagnos på kortast möjliga tid. Hållbarhet är en central del av vår verksamhet och en viktig förutsättning för långsiktigt värdeskapande.

Devyser som grundades 2004 har sitt säte i Stockholm, och åtta egna försäljningskontor i Europa och USA. Företaget driver också Devyser Genomic Laboratories, ett CLIA-certifierat laboratorium i Atlanta, USA. Under 2022 certifierades Devysers kvalitetsledningssystem enligt IVDR och ett antal av företagets produkter har sedan dess certifierats enligt IVDR.

Devyser's aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: DVYSR). Företagets Certified Adviser är Redeye AB.

För mer information, besök www.devyser.com.